АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2011       № 2957–НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений

в Приложение к постановлению

администрации Уссурийского

городского округа от 01 ноября 2011 года

№ 2893 «О выделении специальных мест

для размещения печатных агитационных

материалов по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации

шестого созыва, Законодательного

Собрания Приморского края,

назначенным на 04 декабря 2011 года»

В соответствии со ст. 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского окру-

га, по предложению территориальной избирательной комиссии г. Уссурий-

ска, в целях уточнения мест для размещения печатных агитационных мате-

риалов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  Приложении  к  постановлению  администрации Уссурийского го-

родского округа от 01  ноября  2011 года № 2893 «О выделении специальных

мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депу-

татов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федера-

ции шестого созыва, Законодательного Собрания     Приморского края,  на-

значенным на 04 декабря 2011 года» п. 6, 33,52,56,67,69,70 изложить в сле-

дующей редакции:

6. 927 Местонахождение

участковой избира-

тельной  комиссии:

«Муниципальное

учреждение   культу-

ры  «Музей»

Помещение для го-

лосования: муници-

пальное бюджетное

учреждение здраво-

охранения «Цен-

тральная городская

больница» Медицин-

ский центр «Поли-

клиника № 1»

ул.Краснознаменная,

80

ул. Краснознаменная,

76.

ул.Калинина,43

(торец здания

со стороны

ул.Калинина)

33. 954 Муниципальное об-

щеобразовательное

учреждение  «Сред-

няя  общеобразова-

тельная  школ № 14»

г. Уссурийска Уссу-

рийского   городско-

го    округа

ул. Ленина, 144 Ограждение закры-

того акционерного

общества УМЖК

«Приморская соя»,

ул. Волочаевская,

120

52. 973 Здание муниципаль-

ного учреждения

здравоохранения

«Городская поликли-

ника  № 1»

ул. Промышленная, 1 Жилой дом,

ул.Владивостокское

шоссе,18

56. 977 Администрация

Уссурийского

городского округа.

ул. Некрасова,66,

каб.9

Жилой дом (фасад),

ул. Октябрьская,77

67. 992 с.Алексей-

Никольское

Муниципальное уч-

реждение культуры

ул.Советов,19 Магазин,

с.Алексей-

Никольское,

ул. Советская, 19а

«Централизованная

клубная система»

«Дом культуры

с.Алексей-

Никольское»

69. 994 с. Корфовка.

Муниципальное ка-

зенное общеобразо-

вательное учрежде-

ние «Средняя обще-

образовательная

школа с.Корфовка»

ул.Школьная,12 Магазин

«Водолей»,

с. Корфовка,

ул.Школьная,11

70. 995 с. Пуциловка.

Муниципальное ка-

зенное общеобразо-

вательное учрежде-

ние «Средняя обще-

образовательная

школа с.Пуциловка»

ул.Советская,15 Доска объявлений,

муниципальное уч-

реждение культуры

«Централизованная

клубная система»,

Дом культуры

с. Пуциловка,

ул.Советская,10

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского город-

ского округа (Полтаробатько)  опубликовать  настоящее постановление в

средствах массовой информации.

 3. Отделу информационного обеспечения и информационной безопас-

ности аппарата администрации Уссурийского городского округа (Гаранин)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа -

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                       С.П.Рудица